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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,dostawa sprzetu medycznego |l dla SPz0OZ
w Parczewie”.

Wyjasnienia Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamoéwienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

Tre$é niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania srodta zapytania, przesyta sie
wszystkim Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamowienia
oraz zamieszcza sie na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 2 Wézek transportowy lezacy

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek transportowy z katem przechytu Trendelenburga 9 stopni oraz
anty-Trendelenburga 12 st.?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy Pakiet 2 Wozek transportowy lezacy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka o szerokosci catkowitej 650 mm.
Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezace OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko, ktorego konstrukcja jest oparta na dwoch
kolumnach o przekroju kotowym?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezace OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko, w ktorym wszystkie segmenty leza
wypetnione sg ptytami HPL, ktére jednak sg przymocowane na state? Plyty mozna zdja¢ jednak
przy uzyciu narzedzi?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 5 dotyczy Pakiet 2 L6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko, w ktérym narozniki segmentéw oparcia
plecow oraz podudzia nie sg zakoriczone metalowymi ogranicznikami zabezpieczajgcymi
materac przed przemieszczaniem wzdtuz oraz na boki?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6 dotyczy Pakiet 2 t.6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania t6zko w ktérym zewnetrzne elementy
konstrukcyjne ramy leza nie sg ostoniete estetycznym tworzywem?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy Pakiet 2 t6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko z segmentem oparcia plecow wyposazonym
w prowadnice, umozliwiajgce wsuniecie tacy na kasete RTG. Taca na kasete wykonana jest ze
stali, o wymiarach 460x 375 mm, posiada pokretto do regulacji wielkosci kasety w dwoch
rozmiarach; pokretto moze stuzyé réwniez jako uchwyt; tace mozna ustawi¢ w dwodch
potozeniach?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy Pakiet 2 Lézko lezgce OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko w ktérym barierki oraz szczyty posiadaja
wyprofilowane, wygodne uchwyty utatwiajgce pacjentowi wstawanie z t6zka. Uchwyty te nie sa
dostepne po opuszczeniu barierek?

Odpowiedz. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy Pakiet 2 L.ézko lezgce OIOM
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z barierkami bocznymi o wysoko$ci 360 mm?
Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko ktére nie posiada w barierkach bocznych
wskaznikow kata nachylenia segmentu oparcia plecow. Trendelenburga i anty-trendelenburga?
wskazniki te znajdujg sie w ramie leza w postaci poziomic z cieczg?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z panelami bocznymi, ktére wyposazone sa
w przycisk aktywacji panela i przyciski funkcyjne? Nalezy najpierw aktywowaé panel a po jego
aktywacji mozna wykonywa¢ dostepne funkcje? Panele nie sg wyposazone w diody LED i nie
informujg ani o zablokowanej funkcji ani o najnizszym potozeniu t6zka?

Odpowiedz. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy Pakiet 2 L6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania {6zko z panelem sterowniczym , na ktorym
mozliwe jest selektywne blokowanie funkcji, o czym informuje tylko jedna dioda ( $wieci w
przypadku zablokowania wszystkich funkcji)? Panel nie posiada takze diody sygnalizujgcej
proces tadowania akumulatora?
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Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy Pakiet 2 L6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko, w ktérym wykrywanie pozycji horyzontalnej
poprzez przycisk ,0” na minimalnej wysoko$ci tozka?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy Pakiet 2 Lézko lezace OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania f6zko z zakresem elektrycznych regulacji:
- Trendelenburg 15 °

- Anty Trendelenburg 15 °

- Regulacja wysokosci leza 380- 780 mm?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 15 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko, ktérego narozniki wyposazone sa w krazki
odbojowe o wysokosci 2 cm?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezace OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z wyjmowanymi szczytami.; ktore nie maja
mozliwosci zablokowania na czas transportu?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezace OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 6zko ktérego podstawa wyposazona jest w system
centralnej blokady oraz koto kierunkowe. Kota sg tworzywowe o $rednicy 150 mm ale nie sg
antystatyczne?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczy Pakiet 2 t-6zko lezace OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko w ktorym dzwignia hamulca centralnego
wykonana jest z tworzywa (plastik), dostepna przy dwoéch kotach od strony nog pacjenta?
Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 dotyczy Pakiet 2 Lozko lezgce OIOM
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania 16zko o wymiarach: dtugos¢ catkowita 2280 mm?
Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 20 dotyczy Pakiet 2 t6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania 6zko z mozliwoscig przedtuzenia leza o 200 mm?
Dopuszczalne obcigzenie elementu przediuzenia to 140 kg?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy Pakiet 2 t6zko lezagce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z trzema listwami do mocowania
wyposazenia dodatkowego oraz workéw urologicznych i drenazowych, ktore sg stalowe,
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nierdzewne i nielakierowane? Dwie listwy po bokach t6zka od strony n6g i jedna za gtowa
pacjenta?
Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 22 dotyczy Pakiet 2 t6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko bez metalowych uchwytéw do mocowania
pasow unieruchamiajgcych?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko z pétka na posciel, ktéra wypetniona jest
stalowa kratkg?

Odpowiedz. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 24 dotyczy Pakiet 2 £6zko lezgce OIOM

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t6zko w uktadzie elektrycznym o klasie szczelnosci
IP-X47?

Odpowiedz. Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy Pakiet 2 Wozek transportowy lezgcy

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek z lezem dwusegmentowym z trzema
tunelami na kasete RTG (dwa w oparciu plecéw, jeden w segmencie $rodkowym)?
Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26 dotyczy Pakiet 2 Wézek transportowy lezgcy

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek z materacem z pianki poliuretanowej z
pokryciem wykonanym ze skaju ale bez uchwytéw do przenoszenia?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy Pakiet 2 Woézek transportowy lezgcy
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek o szerokosci leza 650 mm?
ODP. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 28 dotyczy Pakiet 2 Wozek transportowy lezacy

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania woézek z regulacjg wysokosci w zakresie 600- 900
mm?

Odpowiedz. Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.
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